
AVISO DE DISPENSA DE LICITACAO

ESTADO  DO CEARA -CAMARA IVIUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE,  0 Agente de Contratagao no
uso das  suas  atribuig6es em  atendimento  ao  §3° do  art.  75  da  Lei  n°  14.333/2021,  torna  ptlblico

para  conhecimento  dos  interessados,   o  presente  AVIS0   DE  DISPENSA  DE   LICITACAO   N°
2026.01.06.1   para  a   CONTRATACAO  DE  SERVICOS   DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
TECNICA ADMINISTRATIVA NA AREA DE CONTROLE INTERNO DE INTERESSE DA CAMARA
MUNICIPAL  DE ARNEIROZ a fim de obter propostas adicionais. As condig6es gerais e outros se
encontram disponiveis no site ) ,' ri As empresas interessadas deverao
encaminhar a sua Proposta de Pregos ao Setor de Licitagao ate o dia  13 de Janeiro de 2026   at6
as 13:00hs para o e-mail camara   arneiroz hotmail.com ou entregar na sala do Setor de Licitagao
na Travessa Dona Mozinha,10, Centro, Arneiroz/CE, no horario de expediente do 6rgao de 08:00hs
as 13:00hs de Segunda-feira a Sexta-feira.

Arneiroz/CE, 06 de janeiro de 2026

.a

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contrata?ao

CAMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE

Trav®ssa Dona Mozjnha,10 -Centro -Arnoiroz -CE   CEP:  63.670rooo
camara_arneiroz@hotmail.com                               www.carmaraameiroz ce.gov. br



07/01/2026, 07:49 Prefeitura Municipal de Ameiroz

ESTADO Ire CEARA
PRF.FEITURA MUNICIPAL I)E ARNEIROZ

CAMARA MUN[clpAi, DE ARr`rmlROz
ALVISO DE DISPENSA DE LICITAcio

ESTADO   I)0   CEARA   -   CAMARA   MUNICIPAL   I)E
ARNHIROZ/CE,  0  Agente  de  Contrataqao  no  uso  das  suas
athouic6es   em   atendimento   ao   §3°   do   art.   75   da   Lei   n°
14.333re021,       torna      p`iblico      para       conhecrmento       dos

#::;::::i:x,.ROL#of.octf'¥a?ENIPRPTEANcSAOBE
£ER#€¥   REinasTpgRiA   ENAcOxREiTOR5fi
CONTROLE  INTERNO  I)E  INTERESSE  DA  CAMARA
MUNICIPAL  DE   ARNEIROZ  a   rim   de   obter   propostas
adicionais.    As    condig6es    gerais    e    outros    se    ericontram
disponiveis     no     site     bfisos://camaraameiroz.ce.gQ±£le[!.     As
emprcsas  interessadas  deverao  encaminhar  a  sua  Proposta  de
Preaps  ac  Setor de Lieita95o ate o dia  13  de Janeiro  de 2026
ate  as  13:00hs  para  o  e-mall  canara_ameiroz@hotmail.com
ou  entregar  na  sala  do  Setor  de  Liclta§ao  na  Travessa  Dona
Mozinha.  10, Centro` Ameiroz/CE, ro horino de expediente do
6rg2io de 08:00hs ds  13:00hs de Segunda-feira a Sexla-feira.

Ameiroz/CE, 06 de janeiro de 2026

FRANCISCO WALI,ACY PEI)ROZA I)E SOUSA
Agente de Contratagiv
Cimara Municipal de Ameiroz/ CE

Publicado por:
Roselino Feitosa Goncalves Junicir
C6digo Identificador :A6E86 34 I

Materia publicada no Diirio Oficial dos Muhicipios do Estado
do Ceara no dia 07/01 /2026.  Edic5o 3878
A verificacao de autenticidade dr materia pode ser feita
informando o c6digo identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

https:/~.diariomuniclpal.com.br/aprece/materia/ABE86341/bof88b4833183900171c8d811ed6c5c3bof66b4833183900171c8d811ed6c5c3


